



Znak sprawy: IGPM.271.8.2017

Pacanów, dnia 02.10.2017r.

Zamawiający:

Gmina Pacanów

ul. Rynek 15

28-133 Pacanów

fax. (41) 376 59 80

e-mail: inwest@pacanow.pl

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa Przedszkola Samorządowego w Pacanowie wraz z zagospodarowaniem terenu”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Obudowa grzejników - proszę o podanie wymiarów każdego grzejnika który ma zostać obudowany? Z czego ma być wykonana obudowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny osłon na grzejniki należy przyjąć łączną powierzchnię w ilości 58m², zgodnie z załącznikiem „Charakterystyka Wyposażenia”. Zamawiający w celach pomocniczych załącza dodatkowo planszę nr S-3 „Instalacja centralnego ogrzewania – rzut parteru” z projektu wykonawczego branży sanitarnej dla Przedszkola Samorządowego w Pacanowie, na której oznaczono lokalizację poszczególnych grzejników wraz z podaniem ich parametrów. Osłony należy wykonać z paneli w wersji ozdobnej, kolorowej. Dla pomieszczeń sanitarnych należy przyjąć panele do zastosowania w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności. Ponadto celem wyceny Wykonawca może dodatkowo skorzystać z załączników graficznych zamieszczonych do zamówienia znak: IGPM.271.07.2017 (link do postępowania: <http://bip.pacanow.pl/przetarg.php?id=487>)

Pytanie nr 2

Wykładzina - proszę o podanie dokładnych wymiarów każdej wykładziny, czy wykładziny mają być obszyte czy montowane wraz z listwami przypodłogowymi? Jeśli będą wymagane listwy to ile mb na każdą salę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w informacji dla Wykonawców nr 2 zamieszczonej na stronie Zamawiającego w dniu 29.09.2017r. (pytanie i odpowiedź nr 3)

Znak sprawy: IGPM.271.8.2017

Pytanie nr 3

Błaty do umywalek - proszę o podanie wymiaru każdego blatu oraz o informację na temat sposobu montażu, bez podanych przez Państwa informacji nie ma możliwości rzetelnej wyceny Czy te blaty mają być montowane do ściany? Czy potrzebne są nogi metalowe? Prosimy o rysunek poglądowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w informacji dla Wykonawców nr 1 zamieszczonej na stronie Zamawiającego w dniu 29.09.2017r. (pytanie i odpowiedź nr 3).

Zamawiający informuje iż, powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

Z uwagi na potrzebny czas na rzetelną wycenę zwracamy się również z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 10.10.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin do 05.10.2017r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzieleniem odpowiedzi na zadane pytania przedłuża termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 05.10.2017 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Dostawa mebli do Przedszkola Samorządowego w Pacanowie”
„Nie otwierać przed 05.10.2017 r. godz. 12:45”**

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w terminie do dnia **05.10.2017r.** do godz. **12:00**.

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu **05.10.2017r.** godz. **12:45** w **Sali Herbowej (II Piętro) Urzędu Gminy w Pacanowie. Otwarcie jest jawne.**

WOJTA GMINY
mgr Wiesław Skop